
Id: VXATU-SXIFN-BNBOL-NMOOQ-VBPWZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/142/2010
RADY GMINY POTOK WIELKI

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( j.t. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Janowie Lubelskim 
– Rada Gminy Potok Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć drogę, oznaczoną działką Nr 517, położoną w Potoku-Stanach o powierzchni 0.68 ha i długości 
ok. 2.8 km do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 


